21,00
21,00

0,00
 0,00

133650,00
    72900,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

206550,00                   0,00         206550,00           43375,50                   0,00         249925,50
SON PESOS: DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO con 50/100                                    

Orden de Compra:       335974                             
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO - LUZURIAGA 981 - CABA                            

CAE:   73262897802100
Fecha de Vencimiento:              14/07/23